
 

AMTMI - počítačový tomograf Stránka 1 z 2   

Změna zadávací dokumentace č. 1 
k veřejné zakázce na dodávky zadané v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), s názvem 

 

 „AMTMI - počítačový tomograf“ 

 

Zadavatel: 

Název: Univerzita Karlova 

Právní forma zadavatele: Veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách 
a o změně a doplnění dalších zákonů, v platném znění, nezapsaná 
v obchodním rejstříku 

Sídlo: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

Jednající součást: Lékařská fakulta v Plzni 

Sídlo jednající součásti: Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

IČ: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

Osoba pověřená zastupováním zadavatele na základě příkazní smlouvy  

Zástupce: Mgr. Vladimír Kolář, advokát 

Kontaktní adresa: Boettingerova 26, 301 00 Plzeň 

IČ : 71467114  

Tel.: +420 377 223 663 

e-mail: kolar@skkol.cz 

Zástupce je oprávněn činit za zadavatele veškeré právní jednání vztahující se k veřejné zakázce vyjma 
vyloučení účastníka veřejné zakázky, zrušení veřejné zakázky a rozhodnutí o námitkách. 

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, případně bez 
předchozí žádosti, vysvětlení zadávací dokumentace dle ustanovení § 98 ZZVZ. V souladu 
s ustanovením § 98 ZZVZ poskytuje zadavatel tyto informace na základě dotazů dodavatelů (dotaz - 
odpověď), kdy formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata, případně v souladu s ustanovením 
§ 98 odst. 1 ZZVZ bez předchozí žádosti.  

 

Dne 18.3.2019 obdržel zadavatel žádost uchazeče o opakování prohlídky místa plnění, která se 
konala dne 6.3.2019. Protože se prohlídky místa plnění dne 6.3.2019 neúčastnil žádný uchazeče, 
rozhodl zadavatel o změně zadávací dokumentace takto : 

 

Změna č. 1 zadávací dokumentace  

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 25.3.2019 v 9:00 hod, sraz účastníků je před vchodem do 
budovy Biomedicínského centra Lékařské fakulty v Plzni na adrese alej Svobody 1655/76, Plzeň. 

 



 

AMTMI - počítačový tomograf Stránka 2 z 2   

Zadavatel rozhodl o změně zadávacích podmínek obsažených v zadávací dokumentaci tak, že lhůta 
pro podání nabídek se prodlužuje a NOVÁ LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK je do 9. 4. 2019 
do 08:00 hodin. 

 

V tomto smyslu zadavatel upraví zveřejněné oznámení o zahájení zadávacího řízení ve VVZ a TED. 

 

 

 

Zástupce zadavatele 

Mgr. Vladimír Kolář 

advokát 


